



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/PG AYUSH/2024

Date: 10-12-2024

PG-AYUSH-2024

**Online STRAY VACANCY ROUND- PG AYUSH- 2024**

ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೂಲಕ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸ್ವೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಿಜಿಆಯುಷ್ -2024 ರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸ್ವೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಗೆ 15 ಪರ್ಸೆಂಟ್ ಅನ್ನು ಕಡಿತ ಗೊಳಿಸಿರುವ ಕಾರಣದಿಂದ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವವರೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ದಿನಾಂಕ 10-12-2024 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರ ನಂತರ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ದಿನಾಂಕ 13-12-2024-ರಾತ್ರಿ 11.59 ರ ವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಸ್ವೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸೀಟುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಈ ಮೇಲಿನ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 14-12-2024 (11.00 am to 3.00 pm) ರಂದು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಅವಶ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಎರಡು ಸೆಟ್ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು - ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

Un-allotted PG-AYUSH seats after Mop-up round seat allotment and the seats cancelled after Mop-up Round will be offered in the online Stray Vacancy Round to the candidates who have not been allotted PG AYUSH seat through KEA. Interested candidates can participate in the online stray vacancy round for the available PG AYUSH seats.

The eligible PG AYUSH candidate who did not register till now (including the candidates eligible due to lowering of 15 percentile qualifying criteria) can register, apply online and pay the fees from 4.00 pm on 10-12-2024 to 13-12-2024 - 11.59 pm to become eligible to participate in the Stray Vacancy round seat allotment for the available PG AYUSH seats along with other eligible candidates.

The above newly registered PG AYUSH candidates have to appear on 14-12-2024 (11.00 am to 3.00 pm) for verification of original documents at KEA, Bangalore to become eligible for seat allotment. Original documents to be produced for verification are detailed in the PG AYUSH 2024 Information Bulletin.

All Originals and two set of photocopies to be produced along with final print of the application form, AIAPGET-2024 Score Card, Identity card. Documents will not be verified for the candidates who fail to produce the required original documents as per their eligibility.

**STRAY VACANCY SCHEDULE - PG AYUSH-2024**

Particulars	Date and Timings
Display of seat matrix ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆ	14-12-2024 - after 11.00 am
Entry of new options by eligible candidates ಇಂಟ್ರಿ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ದಾಖಲಿಸುವುದು	From 3.00 pm on 14-12-2024 to 16-12-2024 up to 1.00 pm
Publication of Stray Vacancy round Provisional seat allotment results Stray Vacancy ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	16-12-2024 after 8.00 pm
Publication of Stray Vacancy round Final seat allotment results ಸ್ವೇ ವೇಕೆನ್ನಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	17-12-2024 after 11.00 am
Payment of fees by seat allotted candidates ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	17-12-2024 to 19-12-2024
Downloading of admission order after payment ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು admission order ಅನ್ನು Download ಮಾಡುವುದು.	
Last Date for Reporting at the Allotted College along with originals and one set of attested photocopies as per verification slip. ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ (ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಧೃಡೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ - Verification slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)	19-12-2024 - before 5.30 pm

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012  
18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.  
Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460.  
e-mail : keaauthority-ka@nic.in Website : http://kea.kar.nic.in